
 H C  H O S T I V A Ř  
 Sportovní areál Na Groši, Praha 15 

 
  

 

 

Hledá me sprá vce hr is te  – kustodá 
 

Nástup od září 2023. Jedná se o brigádu vhodnou zejména pro důchodce na období září až říjen a 

konec března až konec června, případně během soustředění typicky 1-2 týdny v srpnu. Služby jsou 

týdenní, střídají se s druhým kustodem ob týden, pondělí-pátek cca 15:00-19:30, víkendy podle 

rozpisu zápasů.  

Náplň práce: 

• kropení hřiště s umělým povrchem, 

• odfukování spadaného listí ze hřiště, 

• sekání trávy na přilehlých pozemcích, 

• příprava hřiště na zápas (praporky, lajnování dětských hřišť, aj). 

• drobná údržba areálu 

• vydávání klíčů od šaten. 

Odměna: 100 Kč/h formou dohody o provedení práce. Výplata jednou měsíčně na základě výkazu. 

Místo: Hockey Club Hostivař, Švehlova 1362/36 102 00 Praha 15, (za fotbalovými hřišti u Vivo 

Hostivař) 

 

Pokud máte zájem a chcete pomoct udržovat sportovní zázemí pro klub s 80letou tradicí v Hostivaři, 

ozvěte se prosím Jakubu Landovi na telefon 721 220 214 nebo Michalu Dudákovi 774 826 158. 

 

Michal Dudák, prezident klubu 

Hockey Club Hostivař, z.s. 

Švehlova 36 

102 00 Praha 102 


